
Målselv, en attraktiv JA-kommune

medmuligheter for alle

Med sin sentrale beliggenhet midt i Troms har Målselv kommune store muligheter til å bli
et attraktivt kraftsenter i Troms og Nord-Norge. Bardufoss som by og naturlig sentrum er
et knutepunkt for kommunikasjon i nord med en flyplass nært, og E6 som går rett
gjennom. Potensialet for næringsutvikling og boligbygging er stort i en kommune som
har gode oppvekstvilkår og gode helse- og omsorgstjenester. Det satses enormt mye på
idrett, kultur og bolyst i hele kommunen.

I dag bor det i underkant av 7000 innbyggere i Målselv. Målselv Høyre mener at
potensialet for befolkningsutvikling er godt. Målet er 8000 innbyggere i 2030 og 10000
innbyggere i 2040. Da må vi gripe de mulighetene som er der, være en positiv og attraktiv
kommune å bli i og flytte til.

Målselv Høyre
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Næringsutvikling
Målselv Høyre vil:

● Styrke næringsavdelingen i kommunen gjennom
å ansette flere samt koordinere de som i dag
jobber med næringsarbeid.

● Utrede eget næringsselskap i kommunen
● Bidra til å skape flere arbeidsplasser
● I større grad utforme offentlige

anbudskonkurranser slik at også små, lokale
bedrifter får mulighet til å delta.

● Forenkle hverdagen til folk og bedrifter
● Være på lag med alle som skaper arbeidsplasser.
● Medvirke til at lokalt næringsliv får større

leveranser til Forsvaret.
● Styrke samarbeidet mellom kommunen og

Næringsforeningen
● Styrke flyplassen og luftfartsklyngen gjennom

arbeid som AAC initierer.
● Realisere Arena Utmark, og utrede muligheter til å

flytte kommunale arbeidsplasser til sentrum.
● Støtte næringsfyrtårn som Filmcamp, Målselv Fjellandsby og Rustahøgda.

Målselv Høyre vil føre en næringspolitikk som er offensiv og positiv. Vi skal sørge for
stabile- og forutsigbare rammevilkår slik at det skal være enkelt å utvikle næring i
kommunen. Byråkratiet skal minimaliseres og Målselv skal være en JA- kommune. Det
må skapes flere arbeidsplasser i privat sektor i Målselv.

I 2022 ble det etablert nesten 100 nye virksomheter i Målselv. Vi går nå inn i arbeidet
med ny arealplan, og vi må da sørge for at det er næringsareal til disposisjon for
eksisterende næringsliv og til nye bedrifter som ønsker å etablere seg. Utvikling av byen
og sentrum samt videreutvikling av Bardufoss nord- Andslimoen vil være svært viktig.
Samtidig er det viktig å støtte opp om initiativ i hele kommunen.
Høyre mener at vi skal jobbe aktivt for å sikre de offentlige arbeidsplassene, og få mer
forutsigbarhet i forhold til Forsvarets tilstedeværelse i Målselv og i regionen. Arena
Utmark må etableres raskt, fordi det vil sikre at de statlige arbeidsplassene forblir i
kommunen. Det vil også kunne tiltrekke seg flere offentlige arbeidsplasser. Vi ønsker å
støtte opp om initiativ for leverandørutvikling i Forsvaret slik at en større del av
kontraktene går til lokale aktører.

Kommunen skal fortsatt være en tilrettelegger for at vi kan få mer naturbasert turisme til
Målselv. Potensialet er stort, og områder må stilles til disposisjon. Vi må sikre aktiviteten
på Bardufoss lufthavn, også ved å satse på grønn luftfart. Mye ligger til rette for at
Bardufoss kan bli et kraftsenter for satsing på droner.

Målselv kommune skal gjennom kompetanseheving og andre positive ordninger
stimulere til at bedrifter jobber aktivt med miljø og bærekraft. Derigjennom oppnås
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miljøgevinst, samtidig som næringslivet styrker sin konkurransekraft.

Målselv Høyre ønsker at bonden skal kunne utvikle seg som selvstendig næringsdrivende
for økt lønnsom drift. Kommunen gjennom næringsfondet kan aktivt stimulere til
innovasjon og utvikling, samt bidra til å investere og utnytte egen eiendom. Det skal
lønne seg å investere i effektiv gårdsdrift. Boplikten må ikke bli til hinder for utvikling og
investering. Samtidig må man kunne tilrettelegge for mulige sammenslåinger og
fradelinger av landbrukseiendommer tilpasset ønsker og behov. Målselv Høyre vil også
føre en skogpolitikk som legger til rette for aktiv drift som skaper økte verdier av
skogressurser.

Bolyst
Målselv Høyre vil:

● Redusere og på sikt fjerne eiendomsskatten
● Stimulere til økt boligbygging og innføre

boligsosiale modeller
● At prøveprosjekt med frikjøringsområder for

snøscooter iverksettes
● Utarbeide en konkret og visjonær

byutviklingsplan

Beholdemer av egen inntekt
Mange opplever å få en svekket privatøkonomi på
grunn av strømpriser, økt rente og stadig høyere matvarepriser. Derfor er Målselv Høyre
garantisten for å holde de kommunale avgiftene nede. Eiendomsskatten skal reduseres
og på sikt fjernes. Dette bidrar til at flere beholder mer av egen inntekt i tillegg til at det
gjør Målselv en enda mer attraktiv kommune for bedrifter å etablere seg i.

Bolig
Målselv Høyre vil at det bygges flere boliger, ved å forenkle regelverk og effektivisere
byggeprosesser. Da holder prisene seg stabile, og det blir enklere å komme seg inn på
boligmarkedet. Kommunen må tilrettelegge for flere boligtomter, stimulere for økt
byggeaktivitet og bygge flere mindre leiligheter slik at boligprisene blir lave og at flere
unge kan komme seg inn i boligmarkedet. Husbanken må likebehandle offentlige aktører,
boligbyggelag og private aktører som ønsker å benytte ulike varianter av boligsosiale
modeller, eksempelvis leie-til-eie.

Målselv Høyre ønsker at en viss prosentandel av boliger i nye boligprosjekter skal
forbeholdes dem som ikke har nok egenkapital. Såkalte leie-til-eie-boliger gjør at man kan
kjøpe boligen man leier til fast pris i løpet av fem år. Da får man mulighet til å spare opp
til større egenkapital, samtidig som man også får ta del i prisstigningen som skjer i
mellomtiden. Det er avgjørende at vi har nok attraktive boliger i fremtiden. Derfor må vi
legge til rette for at det bygges flere leiligheter i sentrum for unge og eldre. I tillegg må
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det tilrettelegges for å bygge eneboliger i hele kommunen. Vi skal fortsette å utvikle
tettstedene som alle har sine styrker og sammen skaper vi positiv utvikling av hele
kommunen.

Scooterpolitikk
Målselv Høyre ønsker å gi større frihet ved bruk av
snøscooter. Vi går til valg på å utvide hvor langt
man kan kjøre fra rekreasjonsløypene, samt sette
av dedikerte områder for frikjøring. Flere
tilgjengelige løyper vil også bidra til mindre ulovlig
kjøring. Målselv Høyre anerkjenner at
scooterkjøring er en attraktiv fritidsaktivitet for
unge, og økt tilgjengelighet vil være et viktig bidrag
til bolyst. Arbeidet med å knytte sammen regionale
scooterløyper må fortsette.

Urban livsstil/ byutvikling
Målselv har et rikt kulturliv og bredt aktivitetstilbud. Vi må skape en urban og pulserende
by med fokus på bo- og opplevelseskvalitet, og legge til rette for næringsutvikling og
attraktive arbeidsplasser i og utenfor sentrum. Målselv Høyre vil raskt ha på plass en
konkret og visjonær byutviklingsplan.
Vi må også knytte tettsteder og by tettere sammen ved å utvikle et godt og fungerende
kollektivtilbud.

Frivillighet, idrett og kultur
Målselv Høyre vil:

● Styrke frivilligsentralen
● Støtte opp om Kalottspel og andre kulturarrangementer
● At alle barn skal ha mulighet til å delta på minst en fritidsaktivitet i uka
● Øke støtten til lag og foreninger i kommunen

Frivilligheten står sterkt i Målselv og den må
styrkes ytterligere. Vi har idrettsanlegg som er
unike for en kommune av vår størrelse, der
kraftsenteret ligger på Rustahøgda, og med flere
gode innendørs- og utendørsanlegg i resten av
kommunen. Målselv kommune er helt rå på
idrettsarrangementer, og vi kan nevne de største;
Reistadløpet, Bardufoss Cup, Norgescup
ski/skiskyting, Norges Råeste Bakkeløp,
Landsskytterstevnet, og sykkelløpet Strade
Statskog Blåtind. Felles for disse arrangementene
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er at de er avhengig av frivilligheten. Aktive barn skaper aktive foreldre som igjen bidrar til
frivillighet og mange dugnadstimer.

Målselv Høyre vil sørge for at alle barn og unge har råd til å delta på minst en
fritidsaktivitet i uka, uavhengig av ferdigheter, bakgrunn og foreldrenes økonomi. Vi
ønsker å styrke kommunens tilbud med utstyrsbanker og gjøre dem tilgjengelig for alle.
For å holde kostnadene nede for lag og foreninger ønsker Målselv Høyre å etterstrebe
fortsatt gratis halleie, samtidig som utleie av kommunale bygg i forbindelse med
arrangement skal være gratis.

Det må også legges til rette for uorganiserte aktiviteter som for eksempel scooter- og
motorcross, slik at barn og unge har et bredt aktivitetstilbud i kommunen.
Det er ikke bare på idretts- og kulturarenaen vi har dyktige frivillige. Målselv Høyre ønsker
også å styrke og spille på lag med foreningene som gjør en fantastisk og viktig jobb i
kommunen generelt. Målselv kommune skal være en bidragsyter til idretts- og
kulturarrangement. Nettopp slike arrangement er viktige for bolysten, og skaper en felles
identitet uavhengig av hvor i kommunen man bor. Målselv kommune skal være en uttalt
idretts- og kulturkommune.

Trygg oppvekst

Skole

Målselv Høyre vil:

● Styrke kvaliteten i Målselvskolen
● Sørge for god rekruttering og mulighet for

etter- og videreutdanning
● Etablere raskere psykisk helsehjelp for barn

og ungdom
● Styrke ungdomsrådet med å gi dem

forslagsrett i kommunestyret

Målselv Høyre vil satse på elevene ved å
satse på lærerne

Målselv Høyre mener at kvalitet i skolehverdagen er helt avgjørende. Målselvskolen skal
gi faglig og sosial trygghet som skal bidra til at elever kan bli aktive og deltakende
medlemmer av samfunnet. Målselv Høyre vil alltid ha fokus på å videreutvikle
medarbeidere og ledere i kommunen. Mulighet til etter- og videreutdanning må
oppfordres slik at alle lærerne i Målselvskolen er kunnskapsrike og gode formidlere.
Kompetente ledere og faglige dyktige lærere vil gi en god og trygg arbeidsplass. Målselv
er en kommune med spredt befolkning. Hovedprioriteten må alltid være å levere best
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mulig kvalitet til elevene og et godt fagmiljø blant de ansatte. Målselv Høyre ønsker å
opprettholde dagens skoler hvor det er elevgrunnlag for det.

Opprettholde og styrke satsingen på psykisk helse blant ungdom

Flere og flere unge sliter i dag med psykiske helseplager. Derfor må skolen være en arena
hvor det skal være lett å oppsøke hjelp. Helsesykepleier må være fysisk til stede sammen
med godt kvalifiserte pedagogisk ansatte og sammen er de et viktig lavterskeltilbud for
elevene. Målselv Høyre ønsker å opprettholde det gode tilbud vi har i dag, men samtidig
gjøre det enklere for ungdom å søke hjelp. Vi ønsker å at ungdom på en enkel og diskré
måte kan ta kontakt med helsesykepleier og miljøarbeider uten at de skal føle på skam
eller tabu. Derfor ønsker vi også å benytte innspill fra ungdomsrådet i hvordan vi kan
tilpasse og gi best mulig tilbud for barn og ungdom i Målselv.

Høyre lytter til ungdommen!

Kommunens ungdommer er viktige. Derfor ønsker Målselv Høyre og videreføre ordningen
hvor ungdomsrådet har tale og møterett i kommunestyret. Vi ønsker også å styrke
ungdomsrådets stilling ved å gi dem forslagsrett i kommunestyret.

Barnehage

Målselv Høyre vil:

● Rekruttere flere pedagogansatte
● Ha fokus på kvalitet og innhold i

barnehagehverdagen
● Bygge nye barnehager på Bardufoss innen

2025.

Barnehagene i Målselv gir i dag et godt tilbud og
veldig mange er fornøyde! Likevel er det en
utfordring med å rekruttere nok
pedagogutdannende medarbeidere. Derfor vil
Målselv Høyre prioritere å styrke pedagogtettheten i
alle barnehagene i kommunen. Kvalitet og innhold
vil være førsteprioritet for kommunens yngste
innbyggere. For å oppnå dette ønsker Målselv Høyre
at kommunen løfter mulighetene med
rekrutteringsstipend for studenter under
pedagogisk utdanning. Rekrutteringsstipendet skal
bidra til et godt fagmiljø i barnehagene samtidig til at flere velger å bosette seg i Målselv.
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Det fysiske miljøet er også viktig for barnas trivsel og utvikling i barnehagen. Derfor må
kommunen tilrettelegge for gode fasiliteter både innendørs og utendørs slik at både barn
og ansatte får en god hverdag.

Målselv Høyre satser på barn og unge og vi må derfor være offensive i satsingen.
Målselv Høyre går til valg på at det skal bygges nye barnehager på Bardufoss innen 2025.
Disse må bygges gjennom offentlig privat samarbeid (OPS) der private aktører er
byggherre, hvorpå kommunen leier bygg og fortsatt er ansvarlig for barnehagedriften. Vi
ønsker også at minimum en av de nye barnehagene skal være tilrettelagt som
friluftsbarnehage.

Helse og omsorg
Høyre harmennesket i sentrum, ikke systemet.
I 2030 er vi nesten 1500 eldre i Målselv. Derfor trenger vi flere gode botilbud og aktiviteter
tilpasset de eldres behov. Vi må legge til rette for at folk kan bli boende hjemme lengre.
Våre eldre fortjener å bli møtt med tilpasset omsorg, aktivitet og riktig ernæring.

Målselv Høyre vil:

● Jobbe målbevisst og aktivt med å rekruttere og beholde fagfolk.
● Fortsatt jobbe for et mer aldersvennlig samfunn. Målet er at eldre kan mestre livet

lenger, og ha en trygg, aktiv og verdig alderdom.
● Styrke det forebyggende arbeidet og lavterskeltilbud på alle nivå innen helse og

omsorg i Målselv.
● Sørge for ressursbesparende og produktivitetsdrivende tiltak og løsninger som

sikrer tilstrekkelig med varme hender og kloke hoder. Ta i bruk teknologi som
letter arbeidshverdagen for våre medarbeidere.

● Tenke nytt rundt organisering og oppgavedeling i helse- og omsorgssektoren for å
møte nye og store behov. I tett samarbeid og samhandling med organisasjonene.

● Innføre årlige brukerundersøkelser for å måle brukerens opplevelse av kvalitet i
kommunens tjenester.

● Satse mer på digitale tjenester og helseteknologi sånn at folk kan bo lengst mulig
hjemme.

De siste 4 årene har vært meget positive
for utvikling innen store deler av helse- og
omsorgstjenesten i Målselv. Vi har
iverksatt systematiske tiltak for å tette
svakheter innen tjenesten og det har gitt
større muligheter til å differensiere tiltak ut
ifra den enkeltes omsorgsbehov. Dette gir
innbyggerne en omsorgstjeneste hvor de
nyter godt av varierte tilbud.
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Utgangspunktet for Målselv Høyres politikk er hensynet til og omsorg for
enkeltmennesket. Derfor vil vi sikre at det er brukeren, ikke systemet, som står i sentrum
av helse- og omsorgstjenestene. Mennesker er forskjellige, og har forskjellige behov.
Brukermedvirkning må derfor stå sentralt i kommunens dialog med innbyggerne.
Behandlingsapparatet må bygges opp rundt dette, og brukerne må få oppleve at de har
reell medbestemmelse over egne liv og avgjørelser. God informasjonsflyt og
kommunikasjon mellom pasient, kommunehelsetjeneste, fastlege og
spesialisthelsetjeneste er viktig for å sikre pasienter god helsehjelp. Høyre ønsker alle
aktører velkommen som vil bidra til å skape gode og mangfoldige tjenester til
kommunens innbyggere, enten det er kommunale, frivillige, private eller ideelle.

Målselv Høyre vil fortsatt satse tungt på å gi et godt tilbud til de som sliter med psykisk
helse. Vi ønsker å videreutvikle både lavterskeltilbudene og helsestasjonen for ungdom.
Eksempler på dette er sorggrupper og møtetreff for gutter. Vi vil sette kortere frister for
utredning og behandling for unge med psykiske plager, og sikre god samhandling mellom
sykehus, kommuner, skole og NAV.

Vi ønsker gode bo- og omsorgsordninger og avlastningstilbud for personer med
funksjonsnedsettelser og deres familier. Denne gruppen skal også ha et meningsfullt
dagtilbud.

Målselv Høyre vil ha en verdig rusomsorg og bekjempe avhengighet. Bygge videre på det
etablerte tilbudet på Øverli. Innføre rask psykisk helsehjelp i Målselv kommune.

Miljø og infrastruktur
Målselv Høyre vil:

● Vedlikeholde og forbedre eksisterende
infrastruktur

● Jobbe for gang- og sykkelsti langs E6 fra
Buktamoen til Andslimoen

● Tilrettelegge for flere ladestasjoner for El-bil
● Redusere matsvinn og stille miljøkrav innen

kommunale anbud og innkjøp
● Jobbe for at Bardufoss blir hovedflyplass for null-

og lavutslippsfly
● Stille klimakrav til eksisterende og nye kommunale bygg

Infrastruktur binder kommunen sammen. Målselv Høyre vil jobbe for å vedlikeholde og
forbedre eksisterende infrastruktur. Samtidig må kommunen ha fokus på
trafikksikkerhet. Derfor ønsker Målselv Høyre å jobbe for å realisere gang- og sykkelsti
langs E6 fra Buktamoen til Andslimoen. Trafikksikkerhetstiltak i og rundt Olsborgkrysset
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må gjennomføres snarest. Gode, vedlikeholdte og sikre veier bidrar til bolyst, men også til
lavere klimautslipp og gir flere muligheter til å benytte andre fremkomstmidler enn bil.

Klimautfordringene verden står overfor krever også lokal og personlig innsats. Derfor må
kommunen tilrettelegge og gjøre det enklere for innbyggerne og ta gode miljøvennlige
valg. Kommunen må gå foran i en ansvarlig ressursutnyttelse som krav til reduksjon av
matsvinn i kommunale institusjoner og miljøkrav i kommunale anbud og innkjøp.
Kommunen må også sørge for å stille klimakrav til eksisterende og nye kommunale bygg
som er energieffektive og tilfredsstiller det nye regelverket. Målselv Høyre mener også at
god arealplanlegging kan bidra til å redusere utslipp hvor man legger til rette for gode
løsninger for næringslivet og kommunens innbyggere.

Målselv Høyre ønsker en økning i antall ladestasjoner for elbiler i hele kommunen.

Bardufoss Lufthavn må videreutvikles. Vi trenger bedre kommunikasjonslinjer inn og ut
fra Bardufoss med fly. FOT-ruter må også inkludere Bardufoss Lufthavn, dette vil
innbyggere, næringsliv, reiseliv og forsvaret nyte godt av.

Framtidens satsing innen flyteknologi går mot null- og lavutslippsfly. Derfor må Målselv
være frampå å benytte seg av den tekniske flykompetansen som allerede eksisterer til å
gå i dialog med luftfartsnæringen for at Bardufoss blir hovedflyplassen for grønn luftfart i
Norge.
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